
 

 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-
goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA �IVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za �ivotno djelo u 2004. godini dodjeljuje se 

 
 

prof.dr.sc. MIRKU RADIĆU 
za fundamentalni doprinos razvoju i nastavi matematike, podizanju znanstvenog 

kadra te razvoju Filozofskog fakulteta u Rijeci. 
 

KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-2 
Rijeka, 29. travnja 2004. 

 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof.dr. sc. MIRKU RADIĆU 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-
goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

�GRB GRADA RIJEKE� 
 
 

Zlatna plaketa �Grb Grada Rijeke� u 2004. godini dodjeljuje se 
 

 
HRVATSKOJ GLAZBENOJ UNIJI RIJEKA 

za ustrajno promicanje strukovnih vrijednosti i glazbenog stvarala�tva 
primorsko � goranskog kraja i Grada Rijeke 

 
KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-3 
Rijeka, 29. travnja 2004. 

 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Hrvatskoj glazbenoj uniji Rijeka 
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 

 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-
goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

�GRB GRADA RIJEKE� 
 

 
Zlatna plaketa �Grb Grada Rijeke� u 2004. godini dodjeljuje se 

 
msgr. DINKU POPOVIĆU 

povodom 40. obljetnice svećeničkog poziva i promicanja ekumenizma i 
međureligijskog dijaloga, povjerenja i tolerancije. 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/53 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-4 
Rijeka, 29. travnja 2004. 
 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. msgr. DINKU POPOVIĆU  
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 



 

 

 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 26/02) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI GODI�NJE NAGRADE GRADA RIJEKE 
 
 

Godi�nja nagrada Grada Rijeke u 2004. godini dodjeljuje se 
 

 
gđi FANINKI HUSAK 

 
za očuvanje i promicanje kulturnih vrednota če�ke manjine i 

jačanje prijateljskih odnosa če�kog i hrvatskog naroda. 
 
 
KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-5 
Rijeka, 29. travnja 2004. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

    mr.sc.  �eljko Glavan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Gđi Faninki HUSAK, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 

 

 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 26/02) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODI�NJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godi�nja nagrada Grada Rijeke u 2004. godini dodjeljuje se 
 
 

prof. dr. sc. BLANKI KESIĆ 
za knjigu �Ekonomika luka�. 

 
 
KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-6 
Rijeka, 29. travnja 2004. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof. dr. sc. BLANKI KESIĆ, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 

 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 26/02) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODI�NJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godi�nja nagrada Grada Rijeke u 2004. godini dodjeljuje se 
 

prof. dr. VLADIMIRU MEDICI 
za stvaralački rad i ostvarenja 

u području tehničkih znanosti tijekom 2002. i 2003. godine. 
 
 

KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-7 
Rijeka, 29. travnja 2004. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof. dr. VLADIMIRU MEDICI, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 

 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 26/02) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODI�NJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godi�nja nagrada Grada Rijeke u 2004. godini dodjeljuje se 
 

gđi ANĐELKI RU�IN 
za umjetnička ostvarenja u ulogama Mamma Lucie u �Cavalleria rusticana� i 

Mrs. Quickly u �Falstaffu�. 
 

 
KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-8 
Rijeka, 29. travnja 2004- 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. gđi ANĐELKI RU�IN, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 



 

 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 26/02) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODI�NJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godi�nja nagrada Grada Rijeke u 2004. godini dodjeljuje se 
 

dr.sc. ROBERTU VIANELLO 
 

za stvaralački rad i ostvarenja u području Kemije tijekom 2002. i 2003. godine. 
 

 
KLASA: 021-05/04-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-04-9 
Rijeka, 29. travnja 2004. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  �eljko Glavan 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. dr.sc. ROBERTU VIANELLO, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 


	29 sjednica-Zivotna_nagrada_i_zlatni_grb
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	Hrvatskoj glazbenoj uniji Rijeka

	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE

	29 sjednica-Godisnja__nagrada_Grada_Rijeke
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	
	Predsjednik


	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	prof. dr. sc. BLANKI KESIC, Rijeka
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	gdi ANÐELKI RUŠIN, Rijeka
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	dr.sc. ROBERTU VIANELLO, Rijeka


